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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ARBEN  HAZIZ  LIÇI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

2
BASHKIM  SELIM  VASKU

PDPartia Demokratike

3
BUJAR  SABRI  KLLOGJRI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

4
FATMIR  ALUSH  BELBA

ADAleanca Demokratike

5
FESTIM  NIJAS  HOXHA

PBKPartia Balli Kombëtar

6
JANI  HODO  SULOLLARI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

7
LIMAN  MALIQ  MNALLA

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

8
MUHAMED  HAMID  KARAJ

LDILëvizja Demokratike për Integrim

9
NEKI  IBRAHIM  ELEZI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

10
RRAPUSH  MUHAMET  TOLA

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

11
SHEFQET  SAFET  NOVAKU

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

12
SOKOL  QANI  KUKLI

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

13
STEFAN  SPIRO  PETKO

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

14
VLADIMIR  QAMIL  DIKO

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë


